Общество с ограниченной ответственностью «Санаторий «Родина»

ПРИКАЗ

07 июня 201 3 г.

г.Сочи

«Об утверждении категорий лиц, имеющих право на получение льгот в ООО «Санаторий
«Родина»

В соответствии с Законом РФ от 7 февраля 1992 г. N 2300—1 "О защите прав потребителей",
Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации (утв. постановлением
Правительства РФ от 25 апреля 1997 г. N 490)

Приказываю:
1. Установить категории лиц, имеющих право на получение льгот:

• Герои Российской Федерации и Советского Союза, полные кавалеры орденов
Славы;

• инвалиды детства, инвалиды I группы и одно лицо, сопровождающее его;
• работники прокуратуры, сотрудники органов внутренних дел, работники

судебных органов, налоговой службы, фельдъегерской связи и информации (при
исполнении ими служебных обязанностей);

• военнослужащие, проходящим военную службу по контракту, направляемые в
служебную командировку, по предъявлению командировочного удостоверения
(ст.20 п.6 ФЗ РФ «О статусе военнослужащих» от 27.05.1 998 г. №76-ФЗ);

• инвалиды и участники Великой Отечественной войны;
• другие категории граждан, которым в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации, предоставлено право на
внеочередное обслуживание в предприятиях бытового обслуживания

2. Установить для лиц, указанных в п. I . настоящего приказа, льготу в виде права на
внеочередное обслуживание.

3. С содержанием приказа ознакомить под подпись работников в части их касающейся.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Н.А.Хорошева

^7
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридическою
отдела V

Щеглова М.Ю. « ^  » / it t t 'U if 201 Зг.